[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ
Шатурского муниципального района Московской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 31.07.2013 № 1737
                            г. Шатура

О проведении конкурса на замещение вакантных должностей

 руководителей муниципальных общеобразовательных учреждений
Шатурского муниципального района

В соответствии с Законом Российской Федерации «Об образовании» и статьей 275 Трудового кодекса Российской Федерации, Положением «Об организации и проведении конкурса на замещение вакантной должности руководителя муниципального общеобразовательного учреждения Шатурского муниципального района Московской области», утвержденным решением Совета депутатов Шатурского муниципального района от  28.11.2012 г. № 13/37,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.  Провести в период с  31.07.2013 по 29.08.2013 конкурс на замещение вакантных должностей руководителей следующих муниципальных общеобразовательных учреждений Шатурского муниципального района:

- Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение Петровская основная общеобразовательная школа деревни Левошево Шатурского муниципального района Московской области – директор;
- Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение детский сад общеразвивающего вида № 5 Шатурского муниципального района Московской области  - заведующий;

- Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение детский сад № 10 Шатурского муниципального района Московской области - заведующий.
2. Управлению образования администрации Шатурского муниципального района (Веселова Н.Н.) обеспечить размещение информации о проведении конкурса на сайте администрации Шатурского муниципального района и  сайте Управления образования 31.07.2013.

3. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы администрации Шатурского муниципального района Александрову Т.В.
Глава муниципального района

       А.Д. Келлер